MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS ANGICAL

Rua Nascimento, 746, Centro – Angical do Piauí - PI – CEP: 64410-000
Telefone:(86)3298-1444 – campusangical@ifpi.edu.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA O RESULTADO DAS MÉDIAS ESCOLARES

EDITAL 9/2022 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 9 de agosto

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos

recursos interpostos contra o resultado das médias escolares, Edital 9/2022.

Nome Situação

Kailane de Sousa Nascimento Indeferido

Luanna do Rosário de Sousa Nascimento Indeferido

                                                                                  Angical, 19 de agosto de 2022.

Rogério Sousa Azevedo

Diretor Geral do IFPI Campus Angical
Portaria IFPI 1630 - DOU de 25/08/2021

mailto:campusangical@ifpi.edu.br